MYHWUUWNNANBHOE 3A0AHWE Ne

Ha 2020 rog n nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 roaos

HavmMeHOBaHVe MyHULMMNANbHOTO YUYpPeXAeHUA:
MyHMunnanbHoe 6HAKETHOE A0 KONbHOE 06pa3oBaTeNbHOE yupexaeHune «deTckuin cag Ne 29
«Yebypalwka» ropoga Esnatopumn Pecny6nmkn Kpbim»

Buabl gesTenbHOCTM MYHULMNANbHOTO YUYPEXAEHNSA:
06pa3oBaHuMe A0LKONbHOE

NPUCMOTP U YXOA

obpa3oBaHue LONONHUTENbLHOE AeTeil N B3POC/bIX

Bua MyHMLMNANbHOTO yupexaeHns: 6104XKeTHOe [OLKONbHOE YupexaeHue

neHns obpasosaHua
poaa Esnaropum

B.N.>Kepebel,

20 /9ro,u,a

dopma no OKY

[ata

Mo CBOJHOMY
peecTpy

no OKB3/,
no OKB3/
no OKB3[,

Kogbl
0506001

85.11
88.91"
85.41



Yacts 1. Caenenns 00 oxka3pIBaeMbIX MyYHUIIUNIAJBHBIX YCJIYrax

1. HaumenoBaHne MyHUIIMTIAIIBHON YCIIYTH:
Peaanzanmsi 0CHOBHBIX 00pa30BaTeJLHLIX HPOrPaMM JOIIKOJLHOI0 00pa30BaHUS

Pasgea 1.

2. TlorpeOuTenu MyHHLIMIAIBHON yciayru: (u3nyeckue auna 10 8 jer
3. Iloka3arenu, XxapakTepusyroluie 00beM U (UIM) Ka4eCTBO MyHULIMIIAIIBHON YCIYTH.
3.1 [Noka3zaTenu, XapaKTEPU3YIOIINE Ka4eCTBO MyHUITUIAIBHON YCIIyTH:

YHHUKaJIbHBIN

HOMep 110
6azoBoMy

] 11.784.0 |

(oTpacieBoMy) IEPEUHIO

Y HUKaJIbHBIN [TokaszaTens, XapaKTepU3yIOIUN COEPKAHUE [Toka3zarens, IToka3zaTens kayecTBa 3HaueHue nokasaresns
HOMCP MYHI/IHHHaHBHOﬁ yciayru XapaKTCPU3yro- MYHHHHHaHLHOﬁ yciayru KadeCTBa MYHHHHHaHBHOﬁ
peecTpoBoi LU yCIOBUS yCIIYTH
3alucu (CI)OprI) HaumenoBanue Enunaunna 2020 rox 2021 rox 2022 rop
OKA3aHMS mokazare’st U3MepeHus mo | (ouepen. (1-#i ron (2-#i ron
. OKEHN ¢uHaHC. IUTAHOBOT'O | TUIAHOBOTO
MYHUIUIIAJIIBHOU
ronm) nepuoza) nepuoaa)
YCIyTH
HaumenoBanue HaumenoBanue | HaunmenoBanue HaumeHnoBanue HauM. | KOJ
noKazaTeJst noKazaTeJst noKazaTeJst noKazaTeJst
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
11784000301000 | He ykazaHO HE yKa3aHo Or | roma ouHas Houst oGyyaromuxesl, % 744 | 95 95 95
201002100 10 3 Jer OCBOMBIIUX MTPOTPAMMEI
JIOITKOJIFHOTO
oOpa3zoBaHuA™
YKOMIUIEKTOBAaHHOCTh
yupesKIeHHs % 744 | 100 100 100
NeIarOrHYeCKUMHU
Kajpamu
Jons megarornyeckux
paboTHUKOB, mporreqmux | % 744 | 100 100 100
KYPCHI TTOBBIIICHUS
KBaJTU(UKAINU (HE MCHEE
1 pa3a B 3 rona)




Jlomst memarorndeckux
pabOTHUKOB C BHICIITNM
o0Opa3zoBaHHEM

Jlomst rmemaroruaecKux
pabOTHUKOB, UMEIOIINX
KBaJTU(PUKAIIMOHHYIO
KaTeropuio

Hons popureneit
(3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTEINEH ),
YIOBIIETBOPCHHBIX
YCIIOBHSMH B KA9ECTBOM
MIPEOCTABIIEMON YCIYTH

%

%

%

744

744

744

100

35

87

100

35

87

100

35

87

11784000301000
301001100

HE YKa3aHO

HE yKa3aHo

Ot 3 1eT
o 8 et

O4dHasa

11784000100400
301006100

aJlanTHpOBaHHAs
o0pazoBaTtenbHAs
nporpamma

Oby4aromuecs
c
OrpaHUYCHHBI
MU
BO3MOKHOCTSI
MH  300pOBbSI
(OB3)

Ot 3 no 8 ser

OYHast

Homnst oOyuaromuxcs,
OCBOMBIIUX IIPOrPAMMBI
JIOIITKOJILHOTO
oOpazoBaHus*

YKOMIUICKTOBaHHOCTb
yUpeXICHUS
Te1arOrMIeCKUMHU
Kagpamu

Jlomst memaroruyeckux
PpabOTHHKOB, MPOIIEAIINX
KyPCBI MOBBILICHUSI
KBaNM(pUKanuu (He MeHee
1 pa3a B 3 rona)

JloJist meaarorn4ecKux
pabOTHHUKOB C BBICIIUM
o0Opa3oBaHHEM

%

%

%

%

744

744

744

744

95

98

100

95

95

98

100

95

95

98

100

95




Jlomst TmemarorudecKux
pabOTHHUKOB, UMEIOIINX
KBaJTU(UKAITHOHHYIO
KaTETOPHIO

Hons popureneit
(3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTEINEH ),
YIOBIIETBOPCHHBIX
YCIIOBHSMH B KA9ECTBOM
MIPEOCTABIIEMON YCIYTH

%

%

744
65

744 | 89

65

89

65

89

Z[OHYCTI/IMHC (BOSMO)KHLIC) OTKJIOHCHUA OT YCTAaHOBJICHHBIX MOKa3aTeiell KadecTBa
MYHUIUIIAIBHOC 3aIaHUC CUNTACTCS BBINTOJITHCHHBIM (HpOHGHTOB)Z

5%

3.2. [Tokazarenu, XapakTepu3yoIue 00beM MYHHIIUIIATBHON YCITyTH:

MYHULUUOAIBHOW YCIyTH, B THpeAenax KOTOPBIX

YHUKaJIBHBINA [Toka3zarens, XapakTepu3yOIUN IToka3arens, [Tokazarens 00bEMa 3HaueHue nokasaresns Cpennero1oBoit
HOMED co/iepKaHue MyHUIUIIAIbHON yCIyru XapaKTepu3y MYHUIUIIAIBHON yCIyTH 00BéMa pa3mMep IaThl
peecTpoBoi FO-IIHI MYHHUILIUTTAJTbHOU (uena, Tapud)
3aIiCH YCIIOBHS yCIIYTH
((bopMH) HanmeHnoBanue Enunnna 2020 2021 2022 2019 2020 2021
OKa3aHUS noKa3aTens U3MEPEHMA 110 | TOx rof o rof rof o
MYHHIHTIATD OKEN (ouepen | (1-iiron | (2-firon | (ouep- | (1-it (2-i
o (bHHaHC IIJIaHOBO IIJIAaHOBO ca rona ron
HOH yCJIyru .Toj1) ro ro (GuH. | W1aHO | MIaHO
HaumenoBanue | HaumenoBanue | HaumenoBanue| HammeHoBaHue HauM. | KOJI neprona) | meprona) | rox) BOT'O BOTO
IIOKa3aTeJIsa IIOKa3aTeJisd IIOKa3aTecia IIOKa3aTecia Mepuoji| mepuo
a) na)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




1178400030100 | ge ykazaHO HE yKa3aHo Or 1 rona OuHas KommyecTso uen. 792 72 72 72 - -
0201002100 10 3 jer oOygaromuxcs
1178400030100 | ne ykazaHo HE YKa3aHO oT 3 1o oyHasg Komnunuecto Yen. 792 269 263 263 - -
0301001100 8 J1eT o0yyarormuxcst
1178400010040 | apantuposanna | O6ydvarontdecs | oT 3 10 8 oyHasa Komnunuectso Yen. 792 25 25 25 - - -
0301006100 s c Jer o0yyarormuxcst

oOpazoBarenbHa OrpaHMYEHHBI

sL IporpamMmMa MU

BO3MOKHOCTS

MH 310POBbsI
(OB3)

5%

JonmyctumMbie (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX TOKa3zaTened o0beMa MYHULMMNAIBHOW YCIYTH, B Tpeaeiiax
MYHUIUIIATEHOE 33JJaHUE CUYMTACTCS BBITIOJHEHHBIM (TIPOIIEHTOB):

4. HopmaTHBHBIC IPABOBHBIC AKTHI, yCTAHABIMBAIOIIME pa3Mep IiaThl (IeHy, Tapud) JT100 MOPSIOK € (€r0) YCTAaHOBICHHUS:

KOTOPBIX

HopMmatuBHbI# 1TpaBOBOI aKT

BU]I

IIPUHSBIINN OpraH

Jara

HOMEp

HaMMCHOBAaHHUEC

MyHuunajabHasl ycJyra oka3piBaeTcs 0eCIiaTHo.

5. Tlopsnok oka3aHMsi MyHULIMTIAIBHOM yCIIyTH
5.1.HopmaTuBHbIE TPaBOBbIE aKThl, PErYIHUPYIOLINE MOPAAOK OKa3aHUs MyHUIIUTIATBLHON YCIIyTH:
- GenepanpHbIif 3ak0H OT 29.12.2012 Ne273-D3 «O06 ob6pazoBanuu Poccuiickoit deneparumny;
- ®enepanbhblii 3akoH 0T 06.10.2003 Ne131-03 «O6 00X NpUHIMIIAX OpraHU3aluyd MECTHOTO camoympasieHus B Poccuiickoit @enepannny;
- Ilpukaz MunoOpHayku Poccum ot 30.08.2013 NelO14 «OO6 yrtBepxkaenuu llopsnka opraHu3amuy OCYIIECTBJICHHS 0O0pa30BaTEIIbHON
TSI TeTbHOCTH IO OCHOBHBIM 00111e00pa30BaTeIbHBIM IIpOrpaMMaM — 00pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM JOMIKOJILHOTO 00pa30BaHU;
- Ilpukaz MunucrepctBa oOpa3oBanus W Hayku Poccuiickoit ®eneparuu ot 17.10.2013 Ne 1155 «OO6 yrBepxkaenun (denepaabHOTO
rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOIO CTaHAAPTa AOMIKOIBHOIO 00pa30BaHUs»
- [locranoBnenue ['maBHOTO TOCYAapCcTBEHHOTO caHUTapHOTO Bpada Poccuiickoit @enepanuu ot 15.05.2013 Ne 26 «OG6 yrBepxknenun CanlluH
2.4.1.3049-13 «CaHuTapHO-3MHUIEMHOJIOTHYECKHE TPEOOBAaHUS K YCTPOMCTBY, COAEP)KAHUIO M OpPraHMU3alUU peXHUMa PabOThl JOLIKOIBHBIX
00pa3zoBaTeIbHBIX OpraHU3aALUI»

(HaI/IMCHOBaHI/Ie, HOMCD 1 JaTa HOPpMATHUBHOI'O IPaBOBOT'O aKTa)




5.2. Tlopsanok nHGOPMUPOBAHHS MOTEHIIMATBHBIX TOTPEOUTENEH MyHUIIUTIAIBHOW YCIYTH:

No Crioco6 nHpopMuUpoBaHUs CocraB pa3memniaemoii (JoBoauMoi) uHbOpMaun Yacrora 0OHOBICHHS
1/ nHpopmauu
1. | Pa3menienue napopmanuu O nopsaKe NpeAoCTaBICHHS YCIYTH, O COJIEPKAaHUH [To Mepe M3MEHEHUs JaHHBIX
TEJIEeKOMMYHUKAIIMOHHON CETH yCIIyTH, O peKUMe padoThI
«HTepHeT
2. | KoncynpTupoBanue O coxnepxanum odpaszoBarenbHoU mporpammel, opme | Ilo Mepe HeobxonuMocCTH

o0ydeHus1, CpOKe 0O0yUEHUSI, O COCTOSTHUU 370POBbSI
pebeHKa, 0 IMHAMUKE pa3BUTHs peOeHKa

3. | UadopmManmoHHbIe CTCHIbI O nopsixe MpeaoCTaBIeHHSI MyHUITUNATBLHOU yeuyru U | [1o Mepe u3MeHeHus JaHHbBIX
00 000CHOBaHUSIX JUISI OTKa3a B IPEJOCTABICHUH
MYHHUIIUTIATGHON YCIYTH, HHYOPMAIIUS O PEIKUME
paboThl, 0 rpaduKe MpruemMa 3asBUTEICH
MYHUIATIAILHON YCIYTH

Pa3zle.11 2. YHHUKAJIbHBIN I 11.785.0 |

HoMep 110 6a30BOMY
(oTpacneBoMy) MepedHio

1.HanmeHOBaHNE MYHUIIMIIATBHOMN yCIyTH:
IIpucMoTp U yxox
2. TlorpeOuTenu MyHHUIMIAIBHOHN ycnyru: ¢Gu3dnvecKue Juna
3. Tloxa3zaTenu, XxapakTepu3yromue 00beM H (MJIK) KaueCTBO MYHUIIUITAIHHON YCITyTH.
3.1.IToka3aTenu, XxapakTepU3yIOIIKe Ka4eCTBO MyHUIIUIAIBHON YCIIyTH:

VHUKaILHBIN HOKaSaTCHB, XapaKTCpI/By}OH_H/Iﬁ COACPIKAHUC HOKa3aTCJ'IB, IToka3zarenn kayecTBa 3HaueHHE MOKa3aTels

HOMED MYHHHHHHHBHOﬁ yCiayru XapaKTCPU3yro- MYHHHHHaﬂBHOﬁ yCiIyru KadyecTBa MYHI/IHI/IHaHBHOI\/'I

peecTpoBoi LU yCIIOBUS yCIIyTu

3allUCHU ((1)0pr1) HaumenoBanne Enunanna 2020 rox 2021 ron 2022 ron
OKa3aHUSs nokasarens n3MepeHus 1o | (ouepen. (- ron (2-i ron

OKEHN ¢duHaHC. IJIAHOBOI'O | IJIAHOBOI'O
MYHHUIUIIAJIBHO
. TOJ) nepuoja) | mepuoja)
1 yciayru
HaunmenoBanne HaunmenoBanne | HammenoBanue HanmenoBanue HauM. | Koj
MOKa3aTess MOKa3aTes TIOKa3aTes MOKa3aTes




1

2

3

5

6

10

11

11785001100200
006005100

buznvecKue
auna 3a
UCKITIOYCHHEM
JTBTOTHBIX
KaTeropui

Ot 1 rona
1o 3 jeT

I'pynma
MOJIHOTO JTHS

Mo pogurenei
(3aKOHHBIX
MIpeACTaBUTENEH),
yJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMU M KaU€CTBOM
MIPEIOCTaBIISIEMOH yCIIyTH

ot cCBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUPESIKICHHBIX
HapYIICHUH, BBISBICHHBIX
B pe3yJIbTaT IPOBEPOK
OpTaHoB,
OCYIIECTBIISFOIINX
(YHKIMH IO KOHTPOJIIO U
Haz30py B chepe
CaHUTapHOTO
3aKOHOJATEIbCTBA

TTocemaemocTb
BOCIUTaHHUKAMU
YUpEKACHUSL

3aboneBaeMOCTb AeTeit
(KoM4ecTBO AHEH,
MPOMYIEHHBIX OJHUM
pebenkoM 1o 601e3HM)

%

744

95

95

95

%

744

90

90

90

%

744

72

72

72

En.

642

15

15

15

11785001100300
006003100

duznyuecKue Jula
332 HCKIIOYEHUEM
JIBIOTHBIX
KaTeropuit

Ot 3 o & jeT

I'pynimia
IIOJIHOTO JTHS

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTEINEH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U KQU€CTBOM
MPEIOCTABIAEMON YCIYTH

Hounst cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHBIX
YUYPEKIEHHBIX
HapyUIeHUH, BBISIBJICHHBIX
B pPe3yJbTaT MPOBEPOK
OpTaHOB,
OCYIIECTBIISIOLIUX

%

744

90

90

90

%

744

90

90

90




(YHKITUY TI0 KOHTPOJTIO U
HaI30py B chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOJIATEJIbCTBA

ITocemaemocTh
BOCIIMTAaHHUKAMU
yUpexKICHUS

3aboneBaeMoCTh AeTeit
(KonuyecTBoO qHEH,
MPOIYIIEHHBIX OJXHUM
pebeHkoM 1o Ooe3HN)

%

744

78

78

78

En.

642

13

13

13

11785000500300
006001100

Jletu - nHBaIUIBI

Ot 3 no 8 zer

I'pynna
IIOJIHOTO JIHS

Homns poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENEH ),
YIOBIICTBOPCHHBIX
YCIIOBHSMH B KAYECTBOM
IIPEIOCTABIIAEMOH YCIIYI1

JloJ1s1 CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUPEXKICHHBIX
HapYILCHUH, BBISBICHHBIX
B pe3yJIbTaT MPOBEPOK
OpPraHoB,
OCYIIECTBISFOLINX
(GYHKIMH IO KOHTPOJTIO H
HaI30py B chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHOATENbCTBA

IlocemaemocTh
BOCIIMTaAaHHUKaAMHU
YUPEKIECHUS

3ab01eBa€EMOCTh JIeTei
(KOJIMYECTBO IHEH,
MPOMYIIEHHBIX OJJHUM
pebeHkoM 1o Ooe3HH)

%

%

%

En.

744

744

744

642

90

95

65

17

90

95

65

17

90

95

65

17

11785001200300
006002100

Jetu-cuporsl,
ocraBiecs 0e3
MTOTIEYEH S
poaurtenen

Ot 3 no 8 ser

I'pynna
IIOJIHOTO JTHS

Honst pogureneit
(3aKOHHBIX
MpeaCTaBUTENEH),
yJOBJICTBOPEHHBIX

%

744

97

97

97




YCTIOBHUSIMU M KaU€CTBOM
NIPENOCTABIAEMON YCIYTH

ot CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
YUPEXKICHHBIX
HapyLIEHUH, BEISIBIICHHBIX
B Pe3yJbTaT IIPOBEPOK
OpTaHoB,
OCYIIECTBIISOIINX
(YHKIMH TI0 KOHTPOJIIO U
HaI30py B chepe
CaHUTAPHOTO
3aKOHO/IATEIbCTBA

TTocemaemocTb
BOCIIUTaHHUKAMU
yUpexKIESHUS

3aboneBaeMoOCTb AeTeit
(KoM4ecTBO AHEH,
HPOITYIIEHHBIX OJHUM
pebeHkoM 1o Ooe3HH)

% 744
% 744
Ex 164

97

95

97 97
90 90
8 8

Z[OHYCTI/IMHC (BOSMO)KHLIC) OTKJIOHCHUA OT YCTAaHOBJICHHBIX MOKa3aTeiell KadecTBa MYHHHHHaHBHOP’I
MYHUIUIIAIBHOC 3a1aHUEC CUNTACTCS BBINIOJIHCHHBIM (HpOHeHTOB)Z

5%

yCIyru, B IMpEACiIaX KOTOPBIX

3.2 [lokazaTenu, XapakTepu3yrolye 00beM MYHUIMIAIBHON YCIIYTH:

YHUKaIbHBIN ITokasaTens, XapaKTepU3yOLIUN IToka3zarenn IToka3zarens 06bEMa 3HaueHue nokasaTesns CpenneronoBoii
HOMEP COIEp)KaHUE MYHULIMNIAJIBHON YCIYTH , MYHHUIUITAIBHOW YCIyTH 00bE€Ma MYHUIIUITATBHON pa3mep 1aTs (1ieHa,
peecTpoBOi XapakTepus YCIIyTH Tapud)
3alucu y}OHH/II?'I HanmenoBanu Ennanna 2020rox 2021 2022 rox | 2020 2021 2022
yCIoBHS € IoKa3aTelrs n3Mepenust | (o4ep- en rox (2-firon | rox rox ro
(bopmbi) mo OKEU | ¢un. rox) | (1-iirox | mranoBo | (ouepen | (1-i (2-# ron
IJIaHO To q)I/IH. ToJd IJIaHO | TIJIAHO
OKa3aHHusA BOTO nepuona) | ron) BOTO BOTO
MYHHUIIHIIAI nepuoaa) nepuoja) | mepuoja)
BHOU
YCITYTH
HaumenoBanue HaumenoBan | HaumenoBanue | HanmeHoBaHu HAauM. | KOJ
IIoKa3aTeist nue I10Ka3aTesa € IIoKas3aTeisa
IIOKa3aTeIa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




1178500110020 | dusuueckue muua | Ot 1 roma I'pymma Yucio Konuuectro qelt. 792 | 72 72 72 - -
0006005100 32 HCKIIOYECHUEM 10 3 Jer HOJIHOTO AHS | mereid o0yJaromuxcs

JBTOTHBIX

KaTeropuit
1178500110030 | dwusuyeckue muna | Ot 3 et I'pymma Yuciio Konunuectso Yer. 792 | 284 278 278 - -
0006003100 33 MCKIIOYEHHEM | 7y @ e HOJHOrO AHS | meTeit 00y4aroImuxcs

JIBFOTHBIX

KaTeropui
1178500050030 | Heru - muBamuael | Ot 3 g0 8 prr[na Yucio Konnuectso Ye. 792 | 6 3) 6 - -
0006001100 7IeT HOJHOrO AHS | meTeit 00y4aromuxcs
1178500120030 | JleTH-cUpOTHI, Ot 3 nmo 8 | I'pynma Yucio Konuuectro Yen. | 792 | 4 4 4 - -
0006002100 ocraBmmecs  0e€3 | jar HOJHOTO fAHS | meTeit 00y4aroImuxcs

IIOIICYCHUA

poauTenen

JomnyctuMble (BO3MOXHBIE) OTKJIIOHEHHMS] OT YCTAHOBJIEHHBIX IIOKa3aTened oObema

MYHUIUIIAIBHOC 3aIaHUC CUUTACTCS BBIIIOJIHCHHBIM (HpOHeHTOB)Z

5%

MYHULUIIAJIBHON YCIyTH, B IIpeAesiax KOTOPBIX

4. HopmaTuBHBIC IPABOBHIC aKThl, yCTAaHABIMBAIOIINE pa3Mep MmiaThl (1ieny, Tapud) 1ubo nopsaok ee (€ro) yCTaHOBICHHUS:

HopMmatuBHbI# 1TpaBOBOI aKT

BU]I

IIPUHSBIINN OpraH

Jara

HOMEp

HaMMCHOBAaHHUEC

IMOCTAHOBJICHUC

Anmunuctpanus ropoga Esnmaropun
PecniyOnuku Kpeim

07.02.2019r

162-n

OO0 ycTaHOBIEHUH pa3Mepa pOAUTETHCKOM
IJIAaThI 3a IPUCMOTP U YXOJ 3a ACTbMHU B
MYHUIUIATBHBIX OPTaHU3aIUsX,
OCYIIECTBIISIOMUX 00pa30BaTEIbHYIO
JESTENbHOCTD 110 peaan3aluu
00pa30BaTebHBIX TPOrPAMM JIOIIKOJIEHOTO
o0Opa3oBaHUs

IIOCTAaHOBJICHUC

AnmuHHCTpanu ropona EBmaropuu
Pecny6iinku Kppim

14.03.2019r

388-n1

«O0 yCTaHOBJICHUU CTOUMOCTHU TTUTAHUS JJIS
BOCITUTAHHHUKOB JILTOTHBIX KaTETOPHii B
MYHHIIUITATEHBIX JTOMIKOJIBHBIX OPTaHH3AIHSIX
MYHHIIUITATIEHOTO 00pa30BaHus TOPOJICKOM
okpyr EBnaropus PecniyOnnku Kpsim»

MyHuIUIIAJBbHAS YCJIYTa OKa3bIBaeTcsi 0ecIaTHoO.

5. Tlopsaok okazaHMsi MyHUIIMIATBHOM yCIIyTH
5.1.HopmatuBHbBIE PAaBOBbIE AKThI, PETYIUPYIOUINE MOPSI0K OKa3aHNs MyHUIIMIIAIBHON YCIyTH!




- ®enepanbHblil 3ak0H 0T 29.12.2012 Ne 273-D3«006 obpazoBanuu Poccuiickoit denepanuny;

- ®enepanphbiii 3akoH 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 «O06 o0mux MpUHITMIIAX OPTaHU3AIMA MECTHOTO caMoyIipaBiieHus B Poccuiickoit denepanuny;
- Ilpukaz Mwunobpuayku Poccum ot 30.08.2013 Ne 1014 «OO6 yrBepxknenuu Ilopsiaka opraHu3anuy OCYIIECTBICHHS 00pa3oBaTeIbHON

JACATCIIbHOCTH I10 OCHOBHBIM O6H.I€O6pa30BaTeJ'IBHBIM nmporpamMmmam — O6paSOBaTCJ'IBHBIM ImporpaMmam JOMKOJIbHOI'O 06pa3OBaHI/IH»;

- Ilpukaz MunncrepcTBa oOpa3zoBanusi u Hayku Poccuiickoit @enmepammu ot 17.10.2013 Ne 1155 «O06 yrBepxkacaun ¢eaepaibHOro

rocyaapCTBEHHOI'O O6pa30BaTeJ'IBHOFO CTaHaapTa JOIIKOJbHOI'O 06p330BaHI/IH>>;

- [locTranoBnenue ' maBHOTO roCyIapCcTBEHHOTO caHUTapHOTO Bpada Poccuiickoit @enepanmm ot 15.05.2013 Ne 26 «O6 yrBepxxnenunn CanlluH
2.4.1.3049-13 «CaHHUTapHO-2MUAEMHOJOTUYECKHE TPeOOBAaHUS K YCTPOWCTBY, COJEPKAHUIO M OPTaHHM3allMd peXuMa padOThl JOMIKOJIBHBIX

O6pa30BaTeJ'II)HI)IX OpraHI/I3aHI/II\/'I»

(HauMeHOBaHHUe, HOMEp U J1JaTa HOPMAaTHBHOTO MPAaBOBOI'O aKTa)

5.2. [opsnok nHGOPMUPOBAHUS TOTEHIIMATBHBIX MOTPEOUTENCH MyHUIIMITATTLHOW YCIYTH:

No Crnoco6 nHpopmMupoBaHus CocraB pa3meniaemoii (10BoaAMMON) HH(OpMALIUN Yactora 0OHOBIICHHUS
/1 uH(popManuu
1. | UadopManimoHHbIE CTEHIBI O nopsake npeaocTaBiIeHs] MyHUIIUNANbHOM yenyru u | [To Mepe u3mMeHeHus TaHHBIX
00 000CHOBaHHUSAX JJIsl OTKa3a B MPEJOCTaBICHUH
MYHUIUTATBHON YCIYTH, O COAEP)KaHUM YCIyTH, 00
OpTaHU3aIH MUTAHUS BOCTUTAHHUKOB, HH(OpMAIIHS O
pexxume paboThl, o rpaduke npuema 3asBUTeNeH
MYHUIUIIAJIBHON YCIyTH
2. | KoncynpTpoBanue 0 COCTOSIHUU 37I0pOBbsl peOeHKa, 0 AMHaMuKke pazButus | [lo Mepe HeoOXxoauMocTu
pebenka
3. | Pa3memenue napopmanuu B O nopsake NpeaoCTaBIeHUS MyHUITUIAIBHON YCIIyTH ITo Mepe M3MEHEHNUs JaHHBIX
TEJIEKOMMYHHUKAIITHOHHON CETH nHpOpMAaIHS 0 PeKUME PadOTHI, O COJIEPKAHUN YCITYTH
«HTepHeT

1.YcaoBus u IOPAIOK JOCPOYHOTO MNPCKPAIICHHA WCIIOJHCHHUA MYHHUUIIAJIBHOIO 3aJaHuAd: CJIy4Yau, NPEAYCMOTPEHHBIEC 3aKOHOAATEC/ILCTBOM

Yacts 3. IIpoune cBeleHHsI 0 MYHMIIUNAJILHOM 32IaHUHU

Poccuiickoi @enepauuu

OcHoBanue JJI TPCKPAIICHU A

HopmaTtuBHBII IpaBOBOM aKT

1.Peopranuzanus yupexxaeHus

®enepanbHbli  3ak0H 0T 29.12.2012

No273-®3 «0O06 obpa3zoBaHun B

Poccuiickoit @epeparun», YcraB MBJIOVY «JIC Ne 29 «Yebyparkay

2. JInkBuanus yapexaeHus

denepanbHbli  3ak0H 0T 29.12.2012

No273-®3 «O06 obpa3zoBaHuM B




‘ ‘ Poccuiickoiit @eneparumny, YcraB MBJIOVY «JIC Ne 29 «Yebyparikay

2. Wnas undopmaryst, HeoOXoaumast Ui BBIITOJIHEHHUS (KOHTPOJIS 32 BBHIIOIHEHUEM ) MYHUITUIAIBHOTO 33 aHUS:

3. HOpHI[OK KOHTPOJIA 3a UCIIOJTHEHUEM MYHUIUIIAJIBHOT'O 3aJaHusI:

DopMBbI KOHTPOJISI [TeproguyHOCTD

HanmenoBanune opraHa, OCymeCTBJIAIOIICTO KOHTPOJIb

Kontpone B ¢dopme mmanoBeix u | He pexe 1 pasza B rog
BHEIJIAHOBBIX MIPOBEPOK

VYnpasienue o0pazoBaHus aAMUHUCTPALIMH FOPOAa
EBnaropuu

3. Tpeﬁ()BaHI/Iﬂ K OTYETHOCTH O BBINNOJIHCHUH

MYHHUIHMIAJIbHOIO 3a/1aHUS OT4eT 0 BBIMOJIHEHUU MYHUIIUTIATBHOTO 33JaHus MPEJOCTABISAETCS YUPEKICHUEM COTIIACHO
[Topsiaky ¢GopMupoOBaHHMS MYHHIMIAIBHOTO 3aJaHHsl HAa OKa3aHWE MYHHIMIAIBHBIX
(BeImONTHEHHWE paboT) W (UHAHCOBOTO OOECICYCHUS €ro BBIMOJHEHUSI, YTBEP>KICHHOTO
MOCTAaHOBJICHHEM aAMHUHUCTpaiuu ropoja Esnaropun Pecyomuku Kpeim ot 01.09.2017 Ne 2581-

I

3.1.Hepnozmtm0cn> npeaocraBjJdeHUudA OTYECTOB OTyeT O BEITOJIHEHUH MYHUIIUITIAJIBHOT'O 3aJIaHUs NPCAOCTABIIACTCA YUPCIKIACHUEM
0 BBINNOJIJHCHUH MYHUIIUIIAJBHOI'O 3aJaHUA YCTBIPC pas3a B 1o (G)KGKBapTaJII)HO)

3.2.Cp0KI/I NMpeaoCTaBJCHUA OTYECTOB O BLINMOJJHCHUHA MYHUIITMITAJTBHOT0 3a/IaHUS

a0 10 uncna KaXZI0ro Mecsna CJICAyronero 3a OTYCTHBIM ICPUOJ0OM

3.3.MHble TpeOOBaHUS K OTYETHOCTH O BBITOJIHEHUH MYHUIIUIIATBHOTO 33aJaHUS: HPeOsapumenbHolii Omuem o 6bIn0JIHeHUU
MYHUWURAIBHO20 3A0AHUA 68 YACMU noKazamesell 00vema OKA3aHUA MYHUYURAIbHBIX YCaye (8bINOJIHEHUA padom) 3a meKyujuil
dunancoeswiit 200 npedocmagnaemcsa yupexcoenuem 00 25 Hoadpa meKyuyezo 2ooa.

4. Unnie MOoKa3aTeiiv, CBA3aHHBIC C BBIITOJIHCHUEM MYHUIIUTIAJIBHOI'O 3a/laHUA

yemyr





